
Entreno 05022023 do. 05/02/2023 23:27
Gallaecia Raid
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

Raid  (17) 36 C  40 Pts 4:00:00

1 38 J Sancosmed 35 3:30:20 35
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
5:21 11:09 12:38 15:11 19:38 23:02 28:56 32:46 36:45 38:56 41:52 48:30 51:28 57:40 1:05:19 1:06:47 1:13:00
5:21 5:48 1:29 2:33 4:27 3:24 5:54 3:50 3:59 2:11 2:56 6:38 2:58 6:12 7:39 1:28 6:13

48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 63(5) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 62(1) Meta
1:27:47 1:31:55 1:35:38 1:44:30 1:49:50 1:55:27 1:59:05 2:05:04 2:29:31 2:38:56 2:48:50 2:54:20 3:01:20 3:22:13 3:30:20

14:47 4:08 3:43 8:52 5:20 5:37 3:38 5:59 24:27 9:25 9:54 5:30 7:00 20:53 8:07
2 27 Manuel Arias Rodil 35 3:31:41 35

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
5:26 11:12 13:20 15:32 19:59 24:00 31:37 34:46 38:15 40:25 43:32 49:52 55:03 1:03:49 1:11:17 1:12:52 1:19:35
5:26 5:46 2:08 2:12 4:27 4:01 7:37 3:09 3:29 2:10 3:07 6:20 5:11 8:46 7:28 1:35 6:43

48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 63(5) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 62(1) Meta
1:29:23 1:33:26 1:37:20 1:45:56 1:51:19 1:56:59 2:00:38 2:06:34 2:35:21 2:40:28 2:50:25 2:56:13 3:03:00 3:23:43 3:31:41

9:48 4:03 3:54 8:36 5:23 5:40 3:39 5:56 28:47 5:07 9:57 5:48 6:47 20:43 7:58
3 34 Jose Angel Morlán Rodríguez 35 3:36:44 35

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
6:06 12:29 15:21 18:21 22:59 28:09 34:45 37:53 41:16 43:11 46:33 55:04 59:14 1:07:03 1:15:39 1:17:23 1:24:18
6:06 6:23 2:52 3:00 4:38 5:10 6:36 3:08 3:23 1:55 3:22 8:31 4:10 7:49 8:36 1:44 6:55

48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 62(1) 63(5) Meta
1:34:21 1:38:32 1:42:06 1:51:13 1:57:36 2:04:01 2:08:38 2:13:43 2:29:46 2:39:08 2:44:34 2:52:18 3:18:16 3:35:07 3:36:44

10:03 4:11 3:34 9:07 6:23 6:25 4:37 5:05 16:03 9:22 5:26 7:44 25:58 16:51 1:37
4 39 Francisco Lopez Gallaecia Raid 32 3:52:18 32

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 43(1) 42(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1) 56(1)
7:53 15:08 17:15 21:05 25:57 30:33 37:47 41:06 45:22 48:09 52:50 1:04:00 1:18:53 1:27:24 1:29:28 1:38:25 1:51:26
7:53 7:15 2:07 3:50 4:52 4:36 7:14 3:19 4:16 2:47 4:41 11:10 14:53 8:31 2:04 8:57 13:01

57(1) 58(1) 59(1) 51(1) 62(1) 48(1) 49(1) 52(1) 54(1) 55(1) 63(5) Meta
2:03:22 2:08:48 2:16:28 2:31:02 2:45:05 3:04:16 3:09:21 3:18:33 3:20:23 3:28:16 3:44:39 3:52:18

11:56 5:26 7:40 14:34 14:03 19:11 5:05 9:12 1:50 7:53 16:23 7:39
5 31 Juan Carlos Cagide Taboada Gallaecia Raid 29 3:07:13 29

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
7:21 15:15 17:26 21:08 27:26 34:31 41:02 45:13 49:51 53:10 57:18 1:07:05 1:10:59 1:19:47 1:29:42 1:31:36 1:40:28
7:21 7:54 2:11 3:42 6:18 7:05 6:31 4:11 4:38 3:19 4:08 9:47 3:54 8:48 9:55 1:54 8:52

63(5) 48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 54(1) 55(1) Meta
1:53:59 2:02:10 2:07:09 2:12:15 2:22:04 2:28:47 2:50:27 2:56:23 3:07:13

13:31 8:11 4:59 5:06 9:49 6:43 21:40 5:56 10:50
6 26 MARCOS SILVARREY OREIRO Gallaecia Raid 28 3:39:00 28

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 47(1) 63(5) 48(1)
5:19 11:58 13:27 18:01 28:07 31:55 37:23 41:01 45:06 47:46 54:14 1:01:33 1:04:36 1:13:21 1:31:00 1:59:15 2:26:03
5:19 6:39 1:29 4:34 10:06 3:48 5:28 3:38 4:05 2:40 6:28 7:19 3:03 8:45 17:39 28:15 26:48

49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) Meta
2:33:55 2:38:16 2:51:59 3:01:04 3:10:17 3:17:14 3:26:39 3:39:00

7:52 4:21 13:43 9:05 9:13 6:57 9:25 12:21
7 6 Sofía Martínez Gómez 27 3:39:44 27

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 44(1) 46(1) 45(1) 47(1) 63(5) 48(1) 49(1)
8:01 19:30 21:40 26:22 32:54 38:10 48:59 53:32 58:41 1:02:32 1:06:07 1:18:25 1:20:28 1:32:48 2:06:27 2:26:51 2:34:46
8:01 11:29 2:10 4:42 6:32 5:16 10:49 4:33 5:09 3:51 3:35 12:18 2:03 12:20 33:39 20:24 7:55

50(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) Meta
2:39:08 2:52:52 3:01:56 3:11:19 3:18:03 3:27:23 3:39:44

4:22 13:44 9:04 9:23 6:44 9:20 12:21
8 17 Roberto Carro Garcia Gallaecia Raid 27 3:51:52 27

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 43(1) 42(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1) 56(1)
8:04 15:14 17:24 21:14 26:13 30:41 37:55 41:13 45:29 48:20 52:48 1:03:56 1:18:55 1:27:34 1:29:36 1:38:24 1:51:30
8:04 7:10 2:10 3:50 4:59 4:28 7:14 3:18 4:16 2:51 4:28 11:08 14:59 8:39 2:02 8:48 13:06

57(1) 58(1) 59(1) 51(1) 62(1) 48(1) 49(1) 52(1) 54(1) 55(1) Meta
2:03:21 2:08:46 2:16:27 2:30:58 2:45:04 3:04:11 3:09:20 3:18:31 3:20:17 3:28:22 3:51:52

11:51 5:25 7:41 14:31 14:06 19:07 5:09 9:11 1:46 8:05 23:30
9 13 Roberto Chas / María Esther Barreira Vázquez Gallaecia Raid 27 3:53:04 27

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1) 48(1) 49(1) 50(1)
6:18 16:22 18:41 21:42 27:22 32:21 47:46 52:01 56:52 59:58 1:03:01 1:12:59 1:17:03 1:27:32 1:40:41 1:46:08 1:50:28
6:18 10:04 2:19 3:01 5:40 4:59 15:25 4:15 4:51 3:06 3:03 9:58 4:04 10:29 13:09 5:27 4:20

51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 62(1) Meta
2:01:44 2:08:48 2:16:45 2:21:26 2:27:17 2:54:27 3:05:11 3:10:43 3:18:28 3:44:08 3:53:04

11:16 7:04 7:57 4:41 5:51 27:10 10:44 5:32 7:45 25:40 8:56
10 7 Silvia López López / Elena Bujía Rodríguez / Antonio López PeiteadoGallaecia Raid 25 3:52:40 25

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1) 48(1) 49(1) 50(1)
10:19 23:53 27:59 33:52 43:36 54:06 1:10:26 1:16:45 1:35:24 1:42:07 1:47:15 2:00:13 2:03:28 2:17:04 2:29:18 2:35:30 2:39:22
10:19 13:34 4:06 5:53 9:44 10:30 16:20 6:19 18:39 6:43 5:08 12:58 3:15 13:36 12:14 6:12 3:52
51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 56(1) 59(1) 62(1) Meta

2:48:58 2:55:31 3:02:15 3:08:49 3:14:28 3:29:43 3:38:07 3:43:24 3:52:40
9:36 6:33 6:44 6:34 5:39 15:15 8:24 5:17 9:16

11 41 EVA Casado Núñez 19 3:40:50 19
31(1) 32(1) 35(1) 33(1) 63(5) 48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 37(1) 53(1) 54(1) 55(1) 47(1) Meta
9:11 20:51 27:31 42:07 2:16:19 2:28:02 2:35:52 2:40:12 2:53:58 3:03:06 3:08:37 3:12:19 3:19:04 3:28:28 3:38:21 3:40:50
9:11 11:40 6:40 14:36 1:34:12 11:43 7:50 4:20 13:46 9:08 5:31 3:42 6:45 9:24 9:53 2:29

12 21 Martín Casado Nú Casado Núñez 21 4:03:31 -20 1
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
11:20 21:50 24:34 32:22 40:03 46:01 58:06 1:01:58 1:07:05 1:11:32 1:17:02 1:30:11 1:34:27 1:48:28 2:04:53 2:08:21 2:19:36
11:20 10:30 2:44 7:48 7:41 5:58 12:05 3:52 5:07 4:27 5:30 13:09 4:16 14:01 16:25 3:28 11:15
48(1) 49(1) 50(1) 55(1) Meta

3:13:37 3:19:44 3:25:21 3:50:38 4:03:31
54:01 6:07 5:37 25:17 12:53

13 43 DIEGO SILVARREY OREIRO Gallaecia Raid 20 4:05:29 -30 0
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 45(1) 46(1) 47(1) 48(1)
13:49 23:08 25:10 30:29 39:34 45:03 53:55 58:03 1:03:57 1:10:00 1:17:43 1:27:18 1:39:42 2:00:31 2:03:03 2:12:16 3:15:23
13:49 9:19 2:02 5:19 9:05 5:29 8:52 4:08 5:54 6:03 7:43 9:35 12:24 20:49 2:32 9:13 1:03:07
49(1) 50(1) 52(1) Meta

3:23:51 3:32:47 3:56:18 4:05:29
8:28 8:56 23:31 9:11



Entreno 05022023 do. 05/02/2023 23:27
Gallaecia Raid
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

Raid  (17) 36 C  40 Pts 4:00:00 (cont.)

1 38 J Sancosmed 35 3:30:20 35

14 Mario Lopez 26 4:19:35 -26 0
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
5:19 17:18 20:19 25:20 30:39 35:33 46:01 49:38 54:30 58:27 1:02:36 1:13:47 1:26:06 1:38:10 1:47:52 1:49:49 1:58:39
5:19 11:59 3:01 5:01 5:19 4:54 10:28 3:37 4:52 3:57 4:09 11:11 12:19 12:04 9:42 1:57 8:50

48(1) 49(1) 50(1) 55(1) 63(5) Meta
3:02:03 3:07:52 3:13:42 3:38:48 4:16:58 4:19:35
1:03:24 5:49 5:50 25:06 38:10 2:37

15 8 SARA NOGUERAS PORTO 26 4:45:39 -26 0
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
7:27 19:21 22:36 29:51 37:56 45:46 1:00:09 1:05:47 1:12:14 1:19:32 1:25:29 1:39:35 1:51:30 2:06:49 2:24:10 2:28:12 2:42:19
7:27 11:54 3:15 7:15 8:05 7:50 14:23 5:38 6:27 7:18 5:57 14:06 11:55 15:19 17:21 4:02 14:07

48(1) 49(1) 50(1) 52(1) 63(5) Meta
3:02:52 3:11:04 3:20:12 3:47:06 4:41:06 4:45:39

20:33 8:12 9:08 26:54 54:00 4:33
16 18 Noa Rodriguez Sobrado 26 4:59:29 -26 0

31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
13:23 25:47 28:25 33:46 43:36 52:11 1:10:57 1:16:39 1:22:58 1:30:45 1:36:11 1:50:19 2:02:18 2:17:41 2:34:55 2:38:56 2:53:03
13:23 12:24 2:38 5:21 9:50 8:35 18:46 5:42 6:19 7:47 5:26 14:08 11:59 15:23 17:14 4:01 14:07
48(1) 49(1) 50(1) 52(1) 63(5) Meta

3:13:29 3:21:48 3:30:50 3:58:05 4:57:10 4:59:29
20:26 8:19 9:02 27:15 59:05 2:19

28 Lia Rodriguez Sobrado 0 Abandona
Meta

opie1y2  (6) 19 C  23 Pts 4:00:00

1 30 Juan Carlos Carballo Fernández Gallaecia Raid 15 2:14:42 15
48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 37(1) 53(1) 54(1) 55(1) 47(1) 63(5) Meta
9:19 16:35 22:42 38:04 53:21 1:00:21 1:03:09 1:11:12 1:21:37 1:34:37 2:03:53 2:14:42
9:19 7:16 6:07 15:22 15:17 7:00 2:48 8:03 10:25 13:00 29:16 10:49

2 4 Teresa Silvarrey Redondo Gallaecia Raid 15 2:14:57 15
48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 37(1) 53(1) 54(1) 55(1) 47(1) 63(5) Meta
9:17 16:40 22:38 38:02 53:19 1:00:24 1:03:23 1:11:26 1:21:30 1:34:37 2:00:41 2:14:57
9:17 7:23 5:58 15:24 15:17 7:05 2:59 8:03 10:04 13:07 26:04 14:16

3 3 Vanessa Velo Picallo Gallaecia Raid 11 2:50:27 11
48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 54(1) 55(1) 47(1) 56(1) 59(1) 62(1) Meta
13:49 22:55 30:40 46:53 55:55 1:25:19 1:34:45 1:45:19 2:08:25 2:17:48 2:26:10 2:50:27
13:49 9:06 7:45 16:13 9:02 29:24 9:26 10:34 23:06 9:23 8:22 24:17

4 49 Adriana Luisa González Sención Gallaecia Raid 10 3:04:42 10
48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 37(1) 53(1) 54(1) 55(1) 47(1) Meta
13:06 52:35 1:05:14 1:27:45 1:56:17 2:11:24 2:16:22 2:25:01 2:37:30 2:52:09 3:04:42
13:06 39:29 12:39 22:31 28:32 15:07 4:58 8:39 12:29 14:39 12:33

5 2 VICTORIA LOPEZ PERMUY Gallaecia Raid 10 3:06:31 10
48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 52(1) 37(1) 53(1) 54(1) 55(1) 47(1) Meta
13:09 52:38 1:05:17 1:27:49 1:56:09 2:11:24 2:16:39 2:24:53 2:37:13 2:52:05 3:06:31
13:09 39:29 12:39 22:32 28:20 15:15 5:15 8:14 12:20 14:52 14:26

9 Sabrina Rumbo Roel Gallaecia Raid 0 Error en tarj.
Meta

Cuerdas  (1) 1 C  5 Pts 4:00:00

46 Carmen Ferrero del Pozo Gallaecia Raid 0 Error en tarj.
Meta

OBM1  (15) 17 C  17 Pts 4:00:00

1 11 Rodrigo Ivan Rodriguez Lopez 17 1:22:27 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
6:13 11:52 13:30 15:39 19:44 23:33 28:08 31:21 34:27 36:57 40:10 46:29 49:51 57:36 1:04:19 1:06:03 1:21:16
6:13 5:39 1:38 2:09 4:05 3:49 4:35 3:13 3:06 2:30 3:13 6:19 3:22 7:45 6:43 1:44 15:13
Meta

1:22:27
1:11

2 44 David Casado Bravo 17 1:26:52 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
5:00 12:00 14:03 17:33 22:10 27:42 35:16 38:46 42:29 45:26 49:34 57:15 1:00:51 1:08:40 1:17:11 1:18:43 1:25:39
5:00 7:00 2:03 3:30 4:37 5:32 7:34 3:30 3:43 2:57 4:08 7:41 3:36 7:49 8:31 1:32 6:56
Meta

1:26:52
1:13

3 17 Olalla Bello Rodriguez Gallaecia Raid 17 1:43:43 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
6:02 13:07 15:10 21:13 26:22 31:24 42:04 46:33 50:39 53:43 58:27 1:07:07 1:12:51 1:22:01 1:31:42 1:33:54 1:42:16
6:02 7:05 2:03 6:03 5:09 5:02 10:40 4:29 4:06 3:04 4:44 8:40 5:44 9:10 9:41 2:12 8:22
Meta

1:43:43
1:27



Entreno 05022023 do. 05/02/2023 23:27
Gallaecia Raid
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

OBM1  (15) 17 C  17 Pts 4:00:00 (cont.)

1 11 Rodrigo Ivan Rodriguez Lopez 17 1:22:27 17

4 33 JOSE MANUEL NOGUERAS MARENTES 17 1:48:49 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
8:04 15:34 17:44 21:19 26:17 36:26 49:10 52:54 57:21 1:00:08 1:07:29 1:16:45 1:20:34 1:27:49 1:39:08 1:40:46 1:47:36
8:04 7:30 2:10 3:35 4:58 10:09 12:44 3:44 4:27 2:47 7:21 9:16 3:49 7:15 11:19 1:38 6:50
Meta

1:48:49
1:13

5 35 Joaquín Oujo Ageitos 17 1:49:59 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
6:50 13:12 15:31 21:10 26:05 29:59 37:38 41:01 44:48 48:41 55:00 1:02:34 1:09:25 1:20:22 1:33:10 1:34:52 1:48:35
6:50 6:22 2:19 5:39 4:55 3:54 7:39 3:23 3:47 3:53 6:19 7:34 6:51 10:57 12:48 1:42 13:43
Meta

1:49:59
1:24

6 36 Javier Arufe Varela 17 1:55:40 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
6:57 15:56 19:35 24:41 31:16 36:22 47:29 52:12 57:05 1:01:27 1:06:57 1:16:41 1:21:27 1:31:50 1:41:51 1:44:04 1:53:55
6:57 8:59 3:39 5:06 6:35 5:06 11:07 4:43 4:53 4:22 5:30 9:44 4:46 10:23 10:01 2:13 9:51
Meta

1:55:40
1:45

7 19 Natalia Teresa Pedre Fernández 17 1:56:36 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
7:44 16:43 20:33 25:29 32:01 37:12 48:16 53:03 57:55 1:02:34 1:07:45 1:17:29 1:22:26 1:32:48 1:42:46 1:45:00 1:54:51
7:44 8:59 3:50 4:56 6:32 5:11 11:04 4:47 4:52 4:39 5:11 9:44 4:57 10:22 9:58 2:14 9:51
Meta

1:56:36
1:45

8 25 MARIA DEL MAR DELGADO GONZALEZ 17 1:57:35 17
31(1) 32(1) 33(1) 34(1) 35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 40(1) 41(1) 42(1) 43(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1)
12:47 20:42 23:41 31:20 37:03 45:09 54:37 58:52 1:03:02 1:06:53 1:11:12 1:20:30 1:25:10 1:33:44 1:44:42 1:47:09 1:55:37
12:47 7:55 2:59 7:39 5:43 8:06 9:28 4:15 4:10 3:51 4:19 9:18 4:40 8:34 10:58 2:27 8:28
Meta

1:57:35
1:58

9 32 José Manuel Fernández Souto 17 2:08:34 17
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